

Årsredovisning för
Xuan Nails AB

559183-8650

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Bich Xuan Pham
Styrelseledamot

2025-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Xuan Nails AB, 559183-8650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga registrerades år 2018 och är verksam inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård under namnet Family Nails. Verksamheten bedrivs i en salong belägen vid Engelbrektsgatan 28, 702 12 Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 693 541	1 460 649	993 908	1 644 628
Resultat efter finansiella poster	21 504	-179 689	-426 965	159 126
Soliditet %	8,7	4,9	6,4	42,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med knappt 16% jämfört med föregående år, vilket beror på ett ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	161 317	-179 689
Balanseras i ny räkning		-179 689	179 689
Årets resultat			22 604
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 372	22 604

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 205 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-18 372
Årets resultat	22 604
Summa	4 232
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 232
Summa	4 232

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 693 541	1 460 649
Övriga rörelseintäkter		0	5 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 693 541	1 465 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 626	-50 450
Övriga externa kostnader		-368 335	-333 823
Personalkostnader	2	-1 121 602	-1 133 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 620	-83 622
Summa rörelsekostnader		-1 629 183	-1 600 946
Rörelseresultat		64 358	-134 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	1 939
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 921	-46 650
Summa finansiella poster		-42 854	-44 711
Resultat efter finansiella poster		21 504	-179 689
Resultat före skatt		21 504	-179 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 100	0
Årets resultat		22 604	-179 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 364	205 984
Summa materiella anläggningstillgångar		122 364	205 984
Summa anläggningstillgångar		122 364	205 984
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		91 017	99 795
Summa varulager m.m.		91 017	99 795
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		140 733	188 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 160	77 500
Summa kortfristiga fordringar		148 893	265 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 779	77 928
Summa kassa och bank		263 779	77 928
Summa omsättningstillgångar		503 689	443 293
SUMMA TILLGÅNGAR		626 053	649 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-18 372	161 317
Årets resultat		22 604	-179 689
Summa fritt eget kapital		4 232	-18 372
Summa eget kapital		54 232	31 628
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		428 391	491 528
Summa långfristiga skulder		428 391	491 528
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-3 800	0
Leverantörsskulder		8 880	1 156
Skatteskulder		4 335	6 009
Övriga skulder		134 015	118 956
Summa kortfristiga skulder		143 430	126 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		626 053	649 277

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	418 104	418 104
Utgående anskaffningsvärden	418 104	418 104
Ingående avskrivningar	-212 120	-128 498
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-83 620	-83 622
Utgående avskrivningar	-295 740	-212 120
Redovisat värde	122 364	205 984

Underskrifter

Karlskoga

Thi Bich Xuan Pham

2025-05-26

Thi Bich Xuan Pham

Datum

Styrelseledamot